DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
      Capinzal do Norte-MA, Sexta-Feira, 23 de Outubro de 2020. Ano III - Nº 032 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO..........................................01

EXTRATO DE CONTRATO.
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO. 01.16102020.13.0182019 PREGÃO
PRESENCIAL: Nº 018/2019. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO
NORTE, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10, localizada na
Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL
DO NORTE – MA, através da Secretaria Municipal de
Finanças e Planejamento. OBJETO: fornecimento de
urnas funerárias para auxílio à famílias carentes para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Ação Social. DATA DA ASSINATURA: 16/10/2020
CONTRATADO: A. R. C. GONZAGA - ME, CNPJ n.º
07.766.993/0001-56, com sede na Rua Duque de Caxias,
Nº 366, Centro, DOM PEDRO-MA REPRESENTANTE:
AIRTON REBELO CARVALHO GONZAGA portador
do CPF Nº 023.623.073-52 VALOR DO CONTRATO:
R$ 12.020,00 (Doze mil e vinte reais) DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária: 020901 -
SECRETARIA AÇÃO SOCIAL,  P r o j e t o /
Atividade: 04. 122.0002.2034.0000 — MANUTENÇÃO
E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE AÇÃO
SOCIAL, Natureza da Despesa: 3.3.90.32.00 - MATERIAL,
BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
VIGENCIA: 31/12/2020 BASE LEGAL: Lei Federal nº
8.666/93 e alterações. Lidiane Pereira da Silva - Secretária
Municipal de Finanças e Planejamento

 1

          Sexta-Feira, 23 de Outubro de 2020                                                                                      Diário Oficial do Município 2